
ZARZĄDZENIE NR 140/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w 2018r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.249.672,61 zł, z tego dochody bieżące 42.345.981,61 zł, dochody majątkowe 2.903.691 zł,

- wydatki 49.661.653,42zł, z tego wydatki bieżące 41.184.897,47zł, wydatki majątkowe 8.476.755,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 140/18 

Wójta Gminy Działdowo 
 z dnia 13 sierpnia 2018r. 

Plan dochodów po zmianach na 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 589,00 44 911,00 49 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 44 911,00 47 598,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 44 911,00 47 598,00 

  
Razem: 45 204 761,61 44 911,00 45 249 672,61 

 

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 140/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 13 sierpnia 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4 589,00 44 911,00 49 500,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 44 911,00 47 598,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 21 735,00 24 422,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 976,00 6 976,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 309,49 0,00 571 309,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 434 242,00 0,00 434 242,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 5 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 5 500,00 17 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 761,53 0,00 1 393 761,53 

 90095  Pozostała działalność 330 336,67 0,00 330 336,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 166,07 - 1 500,00 95 666,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 - 1 000,00 22 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 169 972,29 0,00 2 169 972,29 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 704,19 0,00 80 704,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 600,00 3 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 353,69 600,00 20 953,69 

  
Razem: 49 616 742,42 44 911,00 49 661 653,42 

 
  

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



 

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr  140/2018

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 13 sierpnia2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 810 932,77 810 932,77 810 932,77 11 462,90 2 050,99

01095 810 932,77 810 932,77 810 932,77 11 462,90 2 050,99

2010 810 932,77

4010 11 462,90 11 462,90 11 462,90

4110 1 980,78 1 980,78 1 980,78

4120 70,21 70,21 70,21

4210 53,78 53,78

4300 2 332,97 2 332,97

4430 795 032,13 795 032,13

750 34 303,00 470,00 34 303,00 34 303,00 28 850,10 5 452,90 0,00 0,00

75011 34 303,00 470,00 34 303,00 34 303,00 28 850,10 5 452,90 0,00 0,00

0690 470,00

2010 34 303,00

4010 26 881,78 26 881,78 26 881,78

4040 1 968,32 1 968,32 1 968,32

4110 4 978,96 4 978,96 4 978,96

4120 473,94 473,94 473,94

751 49 500,00 0,00 49 500,00 49 500,00 1 606,22 295,78 0,00 0,00

75101 1 902,00 0,00 1 902,00 1 902,00 1 606,22 295,78 0,00 0,00

2010 1 902,00

4010 1 606,22 1 606,22 1 606,22

4110 276,10 276,10 276,10

4120 19,68 19,68 19,68

75109 47 598,00 47 598,00 47 598,00 24 422,00 1 700,00

2010 47 598,00

3030 5 000,00 5 000,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 24 422,00 24 422,00 24 422,00

4210 9 000,00 9 000,00

4300 6 976,00 6 976,00

4410 500,00 500,00

801 97 812,72 97 812,72 97 812,72

80153 97 812,72 97 812,72 97 812,72

2010 97 812,72

4210 968,42 968,42

4240 96 844,30 96 844,30

851 459,00 0,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 459,00 0,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 459,00

4210 69,00 69,00

4300 390,00 390,00
852 31 029,00 0,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 1 003,66 0,00

85213 30 006,00 0,00 30 006,00 30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 30 006,00

4130 30 006,00 30 006,00

85215 1 023,00 0,00 1 023,00 1 023,00 0,00 0,00 1 003,66 0,00

2010 1 023,00

3110 1 003,66 1 003,66 1 003,66

4210 19,34 19,34

855 13 671 931,00 79 491,00 13 671 931,00 13 671 931,00 209 486,00 41 212,00 13 395 294,00 0,00

85501 8 621 357,00 0,00 8 621 357,00 8 621 357,00 87 264,00 17 164,00 8 492 037,00 0,00

2060 8 621 357,00

3110 8 492 037,00 8 492 037,00 8 492 037,00

4010 84 000,00 84 000,00 84 000,00

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



4040 3 264,00 3 264,00 3 264,00

4110 15 027,00 15 027,00 15 027,00

4120 2 137,00 2 137,00 2 137,00

4210 4 920,00 4 920,00

4300 15 000,00 15 000,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 2 000,00 2 000,00

85502 4 643 614,00 79 454,00 4 643 614,00 4 643 614,00 112 664,00 22 161,00 4 508 757,00 0,00

0940 79 454,00

2010 4 643 614,00

3110 4 508 757,00 4 508 757,00 4 508 757,00

4010 104 170,00 104 170,00 104 170,00

4040 8 494,00 8 494,00 8 494,00

4110 19 401,00 19 401,00 19 401,00

4120 2 760,00 2 760,00 2 760,00

4210 32,00 32,00

85503 85,00 37,00 85,00 85,00 58,00 12,00 0,00 0,00

0940 37,00

2010 85,00

4010 58,00 58,00 58,00

4110 10,00 10,00 10,00

4120 2,00 2,00 2,00

4210 15,00 15,00

85504 406 875,00 0,00 406 875,00 406 875,00 9 500,00 1 875,00 394 500,00 0,00

2010 406 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 394 500,00 394 500,00 0,00 0,00 394 500,00 0,00

4010 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00

4120 0,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00

4210 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 14 695 967,49 79 961,00 14 695 967,49 14 695 967,49 251 405,22 49 011,67 13 396 297,66 0,00

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



Zał. Nr 6.xls — raport zgodności
3'!H92:I92Uruchom na: 2018-08-13 13:29

Jeśli skoroszyt zostanie zapisany w starszym formacie pliku lub otwarty w
starszej wersji programu Microsoft Excel, wymienione funkcje będą
niedostępne.

Nieznaczna utrata wierności danych Liczba wystąpień

Niektóre formuły w tym skoroszycie są połączone z innymi skoroszytami, które
są zamknięte. Gdy te formuły będą ponownie obliczane we wcześniejszych
wersjach programu Excel bez otwierania połączonych skoroszytów, znaki
przekraczające limit 255 znaków nie zostaną zwrócone.

30

3'!K86:K92

Niektóre komórki lub style w tym skoroszycie zawierają formatowanie, które nie
jest obsługiwane w wybranym formacie pliku. Te formaty zostaną
przekonwertowane na najbardziej podobne dostępne formaty.

30

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany



Wersja

Excel 97–2003

Excel 97–2003

Id: B8D86A54-08F7-4181-AB9A-211CECADD32C. Podpisany




